1 tabernacula + eius A, Del. 3 flumen!] fluvium B, nach der Vulg.  
4 clusi A 5 eis B 6 ∞ columbae specie ce 10 apostolos + et B 11 per-  
fectione B, πρὸς τὸν καταρτισμὸν 16 ante (ante . . . quam < w) < A, in l  
von 2 H. hinzugefügt 17 praecederet B 21 lies: hodie <es> sub? 25 con-  
fusi B 27 homine B 29 erant A

senem conversum ab errore pristino, a doctrina daemoniorum, ab >ini-  
 quitate in altum loquente< et suscipiens eum quasi medicus bonus con-  
 fove atque institue; >parvulus< est, hodie nascitur senex, novellus senex  
 repuerascens; et, cum susceperis, tribue ei >baptisma secundae generatio-  
 5 nis< et advoca tibi alios socios ministerii tui, ut cuncti pariter eos, qui  
 aliquando decepti sunt, crudiatu ad fidem. >Gaudium enim est magis  
 in caelis super uno peccatore paenitentiam agente quam supra nona-  
 ginta novem iustis, quibus non est opus paenitentia<. Exsultat omnis  
 creatura, collaetatur et applaudit his, qui salvandi sunt; nam >expec-  
 10 tatio creaturae revelationem filiorum Dei exspectat<. Et licet nolint hi,  
 qui scripturas apostolicas interpolaverunt, istiusmodi sermones inesse  
 libris eorum, quibus possit creator Iesus Christus probari, >exspectat< 21 *Lom<sup>th</sup>*  
 ibi tamen omnis >creatura filios Dei<, quando liberentur a delicto, quando  
 auferantur de Zabuli manu, quando regenerentur a Christo. Verum  
 15 iam tempus est, ut et de praesenti loco aliqua tangamus. Vidit pro-  
 pheta non visionem, sed >visiones Dei<. Quare non vidit unam, sed  
 plurimas >visiones<? Audi Deum pollicentem atque dicentem: >ego vi-  
 siones multiplicavi<.

8. >Quinta mensis, hic annus quintus captivitatis regis Ioachim<.  
 20 >Tricesimo anno< aetatis Ezechielis et >quinto captivitatis Ioachim< pro-  
 pheta mittitur ad Iudaeos. Non despexit clementissimus pater nec longo  
 tempore incommonitum populum dereliquit. >Quintus< est >annus<. Quan-  
 tum temporis intercessit? Quinque anni interfluxerunt, ex quo captivi  
 serviunt. Statim descendit Spiritus sanctus, >aperuit caelos<, ut hi, qui 359 *Del.*  
 25 >captivitatis< iugo premebantur, viderent ea, quae videbantur a propheta.  
 Dicente quippe eo: >et aperti sunt caeli<, quodam modo et ipsi intue-  
 bantur cordis oculis, quae ille etiam oculis carnis adspexerat.

9. >Et factus est sermo Domini ad Ezechiel, filium Bazi, sacer-  
 dotem<, >sermo Domini<, qui >in principio erat apud patrem Deus Ver-  
 30 bum<, >sermo<, qui credentes efficit >deos<. >Si< enim >illos dixit deos<,  
 ad quos sermo Dei factus est, et non potest solvi Scriptura< et ad  
 quoscumque >sermo Dei factus est<, facti sunt >dii<, Ezechiel quoque